
Kaupunkikehityslautakunta, jäsenet 1.8.2021 - 31.5.2025 
 

Nimi Puolue Tehtävä Puhelin Sähköpostiosoite 

Uotila Marjo KOK puheenjohtaja   

Nummelin Teija KOK varajäsen   

Hukkanen Sari SDP varapuheenjohtaja 040 837 6380 sari.hukkanen@kaarina.fi 

Aaltonen Anitta SDP varajäsen 050 536 4253 anitta.aaltonen@kaarina.fi 

Agge Markku PS jäsen 040 052 4068 markku.agge@kaarina.fi 

Vänskä Aki PS varajäsen  aki.vanska@kaarina.fi 

Elo Arto SDP jäsen 050 526 9045 arto.elo@kaarina.fi 

Sula Kari SDP varajäsen 044 383 8067 kari.sula@kaarina.fi 

Erkkilä Raimo KESK jäsen 050 060 6539 raimo.erkkila@kaarina.fi 

Heimonen Marko KESK varajäsen 050 550 8668 marko.heimonen@kaarina.fi 

Kannisto Petri KOK jäsen 040 052 1247 petri.kannisto@kaarina.fi 

Pentti Niko KOK varajäsen 040 090 6678 niko.pentti@kaarina.fi 

Kuusisto Tero KOK jäsen 040 074 8902 tero.kuusisto@kaarina.fi 

Kanervavuori Kaj KOK varajäsen 050 373 2419 kaj.kanervavuori@kaarina.fi 

Langh Hans KOK jäsen 040 500 1955 hans.langh@kaarina.fi 

Uimonen Matti KOK varajäsen 040 069 4424 matti.uimonen@kaarina.fi 

Meseguer Galiana Pilar VIHR jäsen  pilar.meseguer.galiana@kaarina.fi 

Mahkonen Beatriz VIHR varajäsen 040 758 0727 beatriz.mahkonen@kaarina.fi 

Wirén Terhi KOK jäsen 040 701 6731 terhi.wiren@kaarina.fi 

Hilakari Laura KOK varajäsen  laura.hilakari@kaarina.fi 



 Nimi Puolue Tehtävä Puhelin Sähköpostiosoite 

Vuorio-Lehti Minna VIHR jäsen  minna.vuorio-lehti@kaarina.fi 

Haapanen Ulla VIHR varajäsen 050 373 2849 ulla.haapanen@kaarina.fi 

 

 

Kaupunginhallituksen edustajat 

 Nimi Puolue Tehtävä Puhelin Sähköpostiosoite 

Huttunen Hans PS edustaja 040 367 8463 hans.huttunen@suomi24.fi 

Ketamo Kimmo PS varaedustaja  kimmo.ketamo@kaarina.fi 

 

 

Henkilöstön edustajat 

 Nimi Puolue Tehtävä Puhelin Sähköpostiosoite 

Lumme Pia  edustaja  pia.lumme@kaarina.fi 

Tiainen Minna VIHR varaedustaja   

 

 

Nuorisovaltuuston edustajat 

 Nimi Tehtävä Puhelin Sähköpostiosoite 

Tammi Otto nuorisovaltuusto 

edustaja 

040 967 5999 otto.tammi@kaarina.fi 

Puranen Katrina nuorisovaltuusto 

varaedustaja 

040 771 5732 katrina.puranen@kaarina.fi 

 



 

Tarkastuslautakunnan seurantavastuussa oleva jäsen 

 Nimi Puolue Tehtävä Puhelin Sähköpostiosoite 

Tulonen Jari KD  050 090 9100 jari.tulonen@kaarina.fi 

 


